
ZARZĄDZENIE NR P.0050.342.2020 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2020 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn.zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), §15 i §17 Uchwały Nr XIII/97/19 Rady Miejskiej w Lubinie 
z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2020 postanawiam, 
co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2020 rok, w określonych działach, 
rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 grudnia 2020r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

Id: 08D45C01-B674-4C14-8BF9-139301D032AA. podpisany



Budżet na rok 2020
DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.342.2020
z dnia 2020-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 38 673,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 123,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,004 123,00

Wspieranie rodziny 0,0085504 34 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,0034 550,00

0,00RAZEM DOCHODY 38 673,00

Id: 08D45C01-B674-4C14-8BF9-139301D032AA. podpisany



Budżet na rok 2020
WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.342.2020
z dnia 2020-12-21

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 110 000,00600 110 000,00
Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 110 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

2710 0,00110 000,00

Drogi publiczne gminne 110 000,0060016 0,00

Zakup usług remontowych4270 110 000,000,00

Pomoc społeczna 6 000,00852 6 000,00
Domy pomocy społecznej 6 000,0085202 6 000,00

Zakup energii4260 6 000,000,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego4330 0,006 000,00

Rodzina 5 850,00855 44 523,00
Świadczenie wychowawcze 850,0085501 850,00

Świadczenia społeczne3110 850,000,00
Zakup usług pozostałych4300 0,00850,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 4 123,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00103,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0018,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,002,00

Wspieranie rodziny 5 000,0085504 39 550,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 700,000,00
Świadczenia społeczne3110 0,0033 340,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 200,000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 210,000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 400,000,00
Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,005 000,00
Zakup usług zdrowotnych4280 270,000,00
Zakup usług pozostałych4300 0,001 210,00
Podróże służbowe krajowe4410 440,000,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 280,000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej4700 1 500,000,00

121 850,00RAZEM WYDATKI 160 523,00

Id: 08D45C01-B674-4C14-8BF9-139301D032AA. podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050. 342 .2020 z dnia 21.12.2020r. 
 
 
Zmiany w planie DOCHODÓW I WYDATKÓW: 
 
 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 
 
 

1. po stronie dochodów – zmiana związana jest z : 
 
- dotacjami z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego : 
855.85502 § 2010 
855.85504 § 2010 
 
 
 

 
2. po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, 
zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet  
 
 

Id: 08D45C01-B674-4C14-8BF9-139301D032AA. podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




